
円

落札金額(税込) 44,000,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県大垣市新田町４丁目２６番地

落札業者名 （株）ホクエー電工

（株）ホクエー電工
40,000,000 1

石川設電（株）
44,900,000

（株）川田電機工務店
辞退

長良電業（株）
41,000,000

（株）松岡電気商会
辞退

（株）ハシモト電気
44,980,000

安田電機暖房（株）大垣支店
辞退

順
位

タイガー電気（株）
44,500,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和元年度 000140

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 49,505,500 円

　　　　（税抜） 45,005,000 円

工　事　名 垂井小学校外空調設備設置工事（第Ⅱ期）

工 事 場 所 垂井町　垂井小学校外　地内

工　　　期 令和 2年 2月21日 ～ 令和 2年 6月30日



垂井町議会の議決のあった日　～　令和 2年 6月30日

入札額 入札額

令和元年度 000141

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 54,837,200 円

　　　　（税抜） 49,852,000 円

工　事　名 宮代小学校外空調設備設置工事（第Ⅱ期）

工 事 場 所 垂井町　宮代小学校外　地内

工　　　期

円

安田電機暖房（株）大垣支店
49,580,000

順
位

タイガー電気（株）
49,500,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）松岡電気商会
49,400,000

（株）ハシモト電気
49,600,000

（株）川田電機工務店
49,370,000

長良電業（株）
49,300,000

（株）ホクエー電工
49,250,000

石川設電（株）
49,000,000 1

落札金額(税込) 53,900,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町綾戸５４５番地

落札業者名 石川設電（株）



垂井町議会の議決のあった日　～　令和 2年 6月30日

入札額 入札額

令和元年度 000142

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 68,346,300 円

　　　　（税抜） 62,133,000 円

工　事　名 不破中学校外空調設備設置工事（第Ⅱ期）

工 事 場 所 垂井町　不破中学校外　地内

工　　　期

円

安田電機暖房（株）大垣支店
61,500,000

順
位

タイガー電気（株）
54,000,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）松岡電気商会
61,300,000

（株）ハシモト電気
61,400,000

（株）川田電機工務店
61,700,000

長良電業（株）
54,000,000 1 くじ判定

（株）ホクエー電工
61,100,000

石川設電（株）
59,900,000

落札金額(税込) 59,400,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県大垣市島町１４６番地３

落札業者名 長良電業（株）


